PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 22 декабря 2016 года № 52/5
О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма
Рассмотрев представленный постоянной комиссией Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма», экспертное заключение Юридического управления Правительства Свердловской области от 23 октября 2016 года № 881-ЭЗ, в целях приведения вышеуказанного Положения в соответствие с требованиями областного законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 30 июня 2016 года), Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области» (в редакции от 09 декабря 2016 года), руководствуясь статьями 21 и 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма, утвержденное Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 29 июля 2016 года № 47/10, дополнив подпункт 4 пункта 37 и пункт 5 приложения 3 «Аттестационный лист» словами «, направлению подготовки».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава
городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов